
 

                                                                           

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                              

                                                              

від 26 січня 2021 року        смт. Високий                                              № 15 

 

Про заборону руху транспортних 
засобів вулиці Соборна в смт.Бабаї 
 
 

Розглянувши заяву мешканців вулиці Соборна в смт. Бабаї  від 25.01.2021 
року щодо заборони руху транспортних засобів по вулиці Соборна та з метою 
забезпечення безпеки руху пішоходів, уникнення аварійних ситуацій та заторів 

транспортними засобами,  відповідно до ст.7, 9 Закону України «Про дорожній 
рух» , керуючись ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради , 

 

ВИРІШИВ: 

1. Заборонити рух транспортних засобів по вулиці Соборна в смт. Бабаї. 
 

2. Начальнику Бабаївського ВУЖКГ (Кобзарю О.І.) організувати роботи 
щодо перекриття дороги бетонними блоками в районі шиномонтажу. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

          селищного голови з питань житлово-комунального господарства  
          Тройна О.В. 
 

 

 

 

 

 

Височанський селищний голова   оригінал підписано   Олександр МОРОЗ 

                                                     

 


